
Uchwała   Nr 142/410/14 

Zarządu Powiatu w Opocznie 

z dnia 22 maja 2014 r. 

 

w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  powiatowym  

(t.j.Dz.U. z 2013 r. poz.595 i 645 oraz z 2014r. poz.379) oraz § 17 ust. 1 pkt 2 i ust.3 Statutu Powiatu 

Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie          

z dnia 23 marca  2010 r. w sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu  Opoczyńskiego  

(t.j.Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2013r. poz.5608) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zarząd  Powiatu  w  Opocznie  wnosi  o  zwołanie  Sesji   Nadzwyczajnej   Rady   

Powiatu  w Opocznie w związku z koniecznością podjęcia uchwał wskazanych w porządku obrad. 

2. Porządek obrad obejmuje: 

1) Otwarcie obrad. 

2)Podjęcie uchwał: 

a) zmieniającej uchwałę w sprawie strategii rozwoju powiatu opoczyńskiego; 

b) zmieniającej uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej. 

3) Zamknięcie obrad. 

3. Projekty uchwał stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu do przekazania niniejszej uchwały 

Przewodniczącemu Rady Powiatu w Opocznie w dniu 23 maja 2014 r. 

§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński - Marek Ksyta  

Wicestarosta - Józef Róg  

Członek Zarządu - Andrzej Kacprzak  

Członek Zarządu - Andrzej Sosnowiec  

Członek Zarządu 

 

- Sławomir Jakóbczyk  



 

    

U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały Zarządu Powiatu w Opocznie w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej 

 

 Zarząd Powiatu w Opocznie wnioskuje o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu          

w Opocznie w związku z opracowaniem projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu 

Opoczyńskiego, która otrzyma tytuł „Strategia Rozwoju Powiatu Opoczyńskiego na lata               

2014-2020.”. 

Jest to dokument o szczególnym charakterze dla rozwoju Powiatu Opoczyńskiego dlatego 

proponuje się by został on przedstawiony radnym Powiatu Opoczyńskiego na odrębnej Sesji Rady 

Powiatu. 

Jest to jeden z waŜniejszych dokumentów przyjmowanych przez samorząd poniewaŜ 

wyznacza długofalowe kierunki rozwoju powiatu opoczyńskiego. Jest głównym narzędziem 

kształtowania polityki rozwoju Powiatu.  

Jest to równieŜ dokument niezbędny do efektywnego pozyskiwania i wykorzystania środków 

finansowych z UE w nowej perspektywie finansowej 2014-2020. 

 

Natomiast zmiana uchwały Nr XXXIV/304/14 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 28 kwietnia 

2014r. w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej podyktowana jest tym, Ŝe Agencja 

Nieruchomości Rolnych w Łodzi zakwestionowała przedstawioną propozycję podziału 

nieruchomości połoŜonej w Januszewicach, która przeznaczona ma być pod budowę całodobowego 

lądowiska dla śmigłowców ratunkowych, argumentując swoją decyzję zoptymalizowaniem podziału 

tej działki poprzez nadanie wydzielanej działce regularnego kształtu projektowanych granic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


